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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

2025 YILI DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 

(30 Aralık 2025) 

 

Üniversitemizin 2025 yılı Danışma Kurulu Toplantısı 30 Aralık 2025 tarihinde Trabzon Vali Yardımcısı Sayın Ali 

YILMAZ başkanlığında Rektörlük Senato Salonunda gerçekleştirildi.  

 

Toplantıya; Trabzon Valiliği, Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Ortahisar Belediyesi, Trabzon İl Sağlık 

Müdürlüğü, Trabzon İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Trabzon İl Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü, Trabzon Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl 

Müdürlüğü, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası, Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı, KOSGEB Trabzon 

Müdürlüğü, Trabzon Barosu, Trabzon Esnaf ve Sanatkârlar Odalar Birliği, Doğu Karadeniz Belediyeler 

Birliği, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Trabzon İl Göç İdaresi Müdürlüğü, Trabzon Gençlik 

ve Spor İl Müdürlüğü, Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 

Destekleme Kurumu Trabzon İl Koordinatörlüğü ile sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı. 

 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali TEMİZ KTÜ’nün mevcut durumu hakkında danışma kurulu üyelerini yaptığı 

sunum ile bilgilendirdi. Özellikle KTÜ’nün toplumsal katkı ve bu kapsamda kent için öne çıkardığı 

Üniversitemiz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan hedefleri paylaştı. Toplantı, söz alan Danışma Kurulu 

üyelerinin görüş ve önerileri ile devam etti: 

 

Trabzon Vali Yardımcısı Ali YILMAZ, Karadeniz Teknik Üniversitesi bünyesinde afet enstitüsü kurulabileceğini 

ifade etti.  

 

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanlığı Ahmet Yüksel GÜLAY, öğrenci kulüplerine her türlü destek 

olduklarını ifade etti.  

Trabzon Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürü Veysel BAŞER, il planında Karadeniz Teknik 

Üniversitesinin önemli bir yere sahip olduğunu vurguladı.  

Trabzon Ortahisar Belediye Başkanlığı temsilcisi, öğrenci kulüplerine destek olduklarını ancak iş birliği 

alanlarının geliştirilmesini ifade etti. Bölge planlamalarında iş birliği yapılması gerektiğini üniversite ile 

belediye arasında veri paylaşımının önemine dikkat çekti. Akıllı şehirler ve sosyal kent alanlarında iş birliği 

yapılmasını arzu ettiklerini ifade etti. Öğrencilere staj desteği verebileceklerini gençlerin kültür sanat etkinleri 

konusunda onlara yardımcı olacaklarını ifade etti. Yapı stoğu konusunda üniversitenin bilimsel desteğine 

ihtiyaçları olduğunu ve bilimsel verilerle destek almaları gerektiğini ifade etti.  

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası temsilcisi, Trabzon’daki her bir sanayiciye birer akademisyen atanmasını 

önerdi. Ancak şehir-KTÜ iş birliğinin önceki yıllardan daha iyi bir konumda olduğunu vurguladı. Dış ticaret 

projeleri olduğunu ve yabancı öğrencilerin bu alanda değerlendirilebileceği ifade etti.  
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Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği temsilcisi, daha önceki yıllarda Trabzon’daki kamu kurumlarının ve 

belediyelerinin kapasitelerini arttırmaya yönelik projeler yaptıklarını bu projelerin devam edebileceğini ifade 

etti.   

 

Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü temsilcisi, hastane ve sağlık turizminin önemini vurgulayarak burada Karadeniz 

Teknik Üniversitesi hastanelerinin önemini dile getirdi.  

 

Trabzon Çalışma ve İş Kurumu temsilcisi, gençlik programlarının olduğunu öğrencilere bu kapsamda CV 

hazırlama ve benzeri eğitimler vereceklerini ifade etti. 

 

İl Afet ve Acil Durum Başkanlığı temsilcisi, afetler konusunda Heyelan Uygulama ve Araştırma Merkezi ile 

Deprem ve Yapı Sağlığı Uygulama Araştırma Merkezi ile çalıştıklarını ifade etti. 

 

Trabzon İl Müftülüğü temsilcisi, üniversite öğrencilerine yönelik kurslar düzenlendiğini ifade etti. 

 

Trabzon İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü temsilcisi, Trabzon’daki kazı çalışmalarında Karadeniz Teknik 

Üniversitesinin hocalarının destek verdiğini tekrar hatırlattı. 

 

Trabzon Esnaf ve Sanatkârlar Odalar Birliği Başkanlığı temsilcisi, fakülte danışma kurullarında yer aldıklarını, 

Trabzon’un bir esnaf kenti olduğunu, öğrencilerin okurken sektörle iş birliği kurmaları gerektiğini ve 

öğrencilerin tez konuları seçerken sektöre sorularak belirlenmesini talep etti.  

 

Trabzon İl Göç İdaresi temsilcisi, TÜBİTAK ve BAP projelerinde akademisyenlere destek verdiklerini ifade 

etti. Yabancı öğrenciler için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ile iş birliğini geliştirebiliriz ifadesinde bulundu. 

 

KOSGEB Trabzon temsilcisi, teknoloji tabanlı girişimci sayısının az olduğunu, dijital dönüşümde KTÜ’den 

destek aldıklarını ifade etti ve KOSGEB’de bir KTÜ akademisyenlerinden oluşan danışman havuzu olduğunu 

vurguladı.  

 

Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü temsilcisi, KTÜ İLAFAR ile ortak projeler yürüttüklerini beyan etti.   

 

Trabzon Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü temsilcisi, Trabzon il planında bazı eylemleri 

üniversitede ile birlikte yürüttüklerini ifade ederek kadına şiddet eylem planını örnek olarak gösterdi. Kadın 

ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile iş birliği halinde olduklarını ifade etti.  

 

Danışma Kurulu üyelerinin görüş ve önerilerinin ardından Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali TEMİZ, aldıkları 

tüm geri bildirimlerin ilgili kurul ve komisyonlarında değerlendirileceğini ve sonuçlarının paylaşılacağını ifade 

ederek katılımcılara teşekkür etti. 

 


